Решение

с. Сикияз

	Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий в сельском поселении Сикиязский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан

[bookmark: bookmark1]	Заслушав председателя Совета сельского поселения Сикиязский сельсовет Т.А. Пестеревой о плане культурно-массовых мероприятий в 2021 году в сельском поселении Сикиязский сельсовет, совет депутатов сельского поселения Сикиязский сельсовет РЕШИЛ:

Утвердить план культурно-массовых мероприятий в сельском поселении Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан. Данное решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения и информационном стенде Администрации.

Глава сельского поселения                                                                    Т.А. Пестерева

№ 74
От 17.02.2021

Утверждён Решением заседания
Совета сельского поселения
Сикиязский сельсовет
Муниципального района
Дуванский район
Республики Башкортостан от
«17» февраля 2021 года
№ _____

План
культурно-массовых мероприятий в сельском поселении Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 2021 год
[bookmark: _GoBack]

№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения

Исполнители

	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	День защитника Отечества
	февраль
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	2.
	Международный женский день 8 марта
	март
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	3.
	Народное гулянье «Масленица»
	март
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	4.
	День работника культуры
	март
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	учреждения культуры

	5.
	9 мая – День победы
	май
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры, образования

	6.
	Международный день Семьи
	15 мая
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры, образования

	7.
	Последний звонок
	май
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения образования

	8.
	Международный день защиты детей
	июнь
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры, образования

	9.
	День России
	июнь
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	10.
	День Молодёжи
	июнь
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	11.
	День села
	июль, август
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	12.
	Здравствуй деревня
	июль
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	13.
	Всероссийский день семьи, любви и верности
	8 июля
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	14.
	День Знаний.
	1 сентября
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь

	15.
	Международный День пожилых людей
	1 октября
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь, сельскохозяйственное предприятие
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	16.
	День Народного единства
	4 ноября
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	17.
	День матери
	ноябрь
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры, образования

	18.
	Празднование Нового года
	декабрь
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь
	Администрация сельского поселения, учреждения культуры

	19.
	Принятие участие в районных, республиканских мероприятиях, смотрах- конкурсах, спартакиаде среди сельских поселений
	в течении года
	средства бюджета сельского поселения, спонсорская помощь